
 

Er du vores nye organiserings-og medlemskonsulent i Dansk Metal 

Odense? 
 

Brænder du for at skabe stærke fællesskaber på arbejdspladserne? Kan du engagere, 
motivere og organisere medlemmer – også dér hvor ingen har gjort det før? Så er du 
måske vores nye organiserings-og medlemskonsulent i Dansk Metal Odense. 

Om stillingen 
 
Stillingen er en projektstilling på 3 år med mulighed for forlængelse. 
 
Som organiserings-og medlemskonsulent bliver du en central drivkraft i Dansk Metal 
Odense. Din primære opgave er at opsøge, organisere og fastholde medlemmer på 
virksomheder inden for vores dækningsområde. Du skal være synlig ude på 
arbejdspladserne, skabe relationer og styrke organiseringen og fastholdelsen – og i 
mange tilfælde åbne dørene dér, hvor der er behov for endnu stærkere organisering. 

Dine vigtigste arbejdsopgaver 

Som organiserings-og medlemskonsulent arbejder du opsøgende på virksomheder i 
Dansk Metal Odenses område, hvor du kortlægger virksomhederne og deres 
potentiale for organisering. Du har ansvar for at organisere nye medlemmer og 
samtidig styrke og fastholde det eksisterende medlemskab.  

En vigtig del af rollen er at udvikle samt planlægge og gennemføre indsatser, 
kampagner og møder med henblik på organisering og fastholdelse. Derudover 
bidrager du aktivt til at styrke Dansk Metals synlighed og relevans lokalt. 

Vi forventer, at du 

Motiveres af at være i dialog med mange forskellige mennesker og har stærke 
kommunikative evner - både i den nære samtale og når du taler til større forsamlinger. 
Du er udadvendt, vedholdende og trives med opsøgende feltarbejde, hvor relationer 
opbygges over tid.  

Samtidig arbejder du selvstændigt, struktureret, målrettet og har en god forståelse for 
arbejdsliv, fagbevægelsen og betydningen af stærke fællesskaber. Du har mod på at 
udfordre vanetænkning og finde nye veje ind på arbejdspladserne.  

Du er medlem af Dansk Metal – eller indstillet på at blive det ved ansættelse. 

 

 

 



 

Vi tilbyder 

Et meningsfuldt arbejde, hvor du aktivt er med til at styrke den danske model og bliver 
en del af et engageret og fagligt stærkt team i Dansk Metal Odense.  

Stor grad af selvstændighed i tilrettelæggelsen af din egen hverdag og gode 
muligheder for både faglig og personlig udvikling gennem kurser og 
kompetenceopbygning. Stillingen er kendetegnet ved ordentlige arbejds- og 
ansættelsesvilkår. 

 

Arbejdstid og øvrige vilkår 

Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer uden øvrig arbejdstid. Der forventes fysisk 
tilstedeværelse hver dag.  

Stillingen er betinget af, at du under ansættelsesforholdet har gyldigt kørekort. 
Der kan forekomme aften- og weekendarbejde i forbindelse med særlige aktiviteter. 
 
Ansøgning 

Send din ansøgning og CV mærket ”Organiserings-og medlemskonsulent” til 
kema@danskmetal.dk hurtigst muligt og senest den 15. marts 2026 
Vi afholder samtaler løbende. Vi ønsker tiltrædelse hurtigst muligt, men venter gerne 
på den rette kandidat. 
  
Dansk Metal Odense går ind for mangfoldighed og opfordrer alle kvalificerede til at 
søge stillingen. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Mikkel Munk Festersen, 
afdelingsformand i Metal Odense på telefon: 50 72 72 70. 

Vi ser frem til at høre fra dig. 
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